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Zkracené Cislo objednavky

V024130-0489

Odbératel
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Pardubicky, Kyjevska 44

532 03 Pardubice
ICO 27520536

Spisova znacka
B 2629, Krajsky soud v Hradci Kralové

DIC CZ27520536

Dodavatel

TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.

Kralovo Pole, Krizikova 188/68
612 00 Brno
CZECH REPUBLIC

ICO 47913240 DIC Cz47913240

Prijemce - misto dodani IEINEMOCN'.S\E

NPK Pardubicka nemocnice a.s., - o

Kyjevska 44

532 03 Pardubice

Kod akce Pozadované datum dodani

Zplsob dopravy
ZpUsob uhrady
Dodaci podminky

Datum vytvoreni 20.05.2024

Ceny jsou uvadény Bez DPH
reagencie 20.5.
Por. Kéd zbozi Nazev zbozi Objednano MJ Objednano Skladova |dentifikace VZ

vysledné vysledné MJ

Z02-402001-01075
Z02-402001-01076
Z02-402001-01792
Z02-402001-01793
Z02-402001-01805
Z02-402001-01806
Z02-402001-01900
Z02-402001-03458
Z02-402001-03460
Z02-402001-05813
Z02-402001-05814

CHORUS HERPES SIMPLEX 1+2 IgG
CHORUS HERPES SIMPLEX 1+2 IgM
SmartEIA Borrelia recombinant IgG
SmartEIA Borrelia recombinant IgM
SmartEIA Chlamydia IgA

SmartEIA Chlamydia IgG

Spicka na vzorky pro Agility (896)
CHORUS RUBELLA IgG

CHORUS RUBELLA IgM

CHORUS PARVOVIRUS B19 IgG
CHORUS PARVOVIRUS B19 IgM

Cena celkem bez DPH 50 711,00 CZK

Razitko a podpis dodavatele Razitko a podpis odbératele

Na faktufe uvedte &islo objednavky (ve vyjimeénych pfipadech Ize pouzit Zkracené Eislo objednavky).

Tento doklad byl vytistén informacnim systémem QI 108.21, www.qi.cz
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